REQUERIMENTO

Requer  a  Retirada  de  Pauta  da

Ordem do dia.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 117, caput, do Regimento Interno, a Retirada

de Pauta do Requerimento 1/2023 CSPCCO.

Sala da Comissão,          de                         de 2023.

Dep. Eriberto Medeiros

________________________________________

*C
D2

36
62

66
15

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eriberto Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236626615700

RP
D

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

03
/2

02
3

14
:3

5:
18

.5
17

 -
CS

PC
CO

RP
D

5/
0